Governo do Estado do Ceará
Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior
Fundação Universidade Estadual do Ceará – FUNECE

Coordenação Geral do PRONATEC/FUNECE

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 – Campus do Itaperi - Fortaleza/CE – CEP: 60714-903
Site www.uece.br e-mail: geral.pronatec@uece.br

PORTARIA Nº 41/2022/PRONATEC/FUNECE

O Coordenador Adjunto Geral do PRONATEC/FUNECE nomeado pela Portaria nº
19/2022 exarada pelo Presidente da Fundação Universidade Estadual do Ceará, no
uso das atribuições conferidas pela Portaria MEC nº 168/2013 e pelo Regimento
Interno do PRONATEC/FUNECE, e, face a adesão da FUNECE ao Programa
Nacional de Acesso ao Ensino Técnico e Emprego – PRONATEC, RESOLVE
DESIGNAR, Ana Rosa Sales Cabral, regularmente inscrita no CPF/MF sob nº
526.345.153-91; Antônio Ermeson da Silva Ferreira regularmente inscrito no
CPF/MF sob nº 058.801.893-76;

http://www.uece.br/
mailto:geral.pronatec@uece.br
mailto:geral.pronatec@uece.br